
Protokół  Nr 12/2019
z posiedzenia
Komisji Budżetu, Rozwoju i Gospodarki Rady Miasta Chełmna 
   z dnia 5 sierpnia   2019 r.




Obecni na posiedzeniu:

1. Remigiusz Mikrut			- przewodniczący
2.Małgorzata Zima
3. Dorota Żulewska 
4. Adam Maćkowski 

W posiedzeniu uczestniczyli:

Artur Mikiewicz 			-  Burmistrz Miasta
Katarzyna Lubańska                 	 - Dyrektor ZAZ w Drzonowie 


Tematyka posiedzenia:


1. Otwarcie
2. Przyjęcie porządku posiedzenia
3. Analiza materiałów na sesję  
4. Sprawy bieżące
5. Zakończenie



Punkt 1. Otwarcie

Przewodniczący Komisji p. Mikrut  – otworzył posiedzenie witając radnych oraz zaproszonych gości. 
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-	stwierdzenie quorum

Przewodniczący Komisji  – stwierdził, że na stan pięcioro członków, obecnych jest czworo radnych, co stanowi wymagane quorum do podejmowania prawomocnych decyzji. Swoją nieobecność usprawiedliwił: radny Sławomir Karnowski .
				 
	
- 	przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

Przewodniczący Komisji  p. Mikrut  –poinformował, że w związku z tym, iż do dnia posiedzenia nikt z członków komisji nie wniósł zastrzeżeń  do treści protokołu, protokół z  11 posiedzenia Komisji,  uznaje za przyjęty 
						


Punkt 2.      Przyjęcie porządku posiedzenia

Przewodniczący  Komisji p. Mikrut przedstawił proponowany porządek obrad, który został przez zebranych przyjęty jednogłośnie. 



Punkt 3 Analiza materiałów na sesję .


Komisja dokonała analizy materiałów przekazanych  na X sesje Rady Miasta ze szczególnym uwzględnieniem : 

- projektu uchwały w sprawie zmiany  uchwały   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta    
  Chełmna  na  rok 2019 r

	Komisja po analizie materiału  nie zaakceptowała  niektórych  propozycji zawartych                  w projekcie uchwały. Obecny na posiedzeniu Burmistrz Miasta przyjął sugestie komisji                           i zadeklarował, iż  zostanie to zmienione autokorektą podczas sesji. Komisja przygotowała opinię o treści:
	„Komisja Budżetu, Rozwoju i Gospodarki  Rady Miasta Chełmna	po analizie projektu uchwały w sprawie  zmiany  uchwały   w sprawie uchwalenia  budżetu Miasta Chełmna  na  rok 2019 r. nie wypracowała jednoznacznej opinii. Zdaniem Komisji należy dokonać zmian w projekcie uchwały, które zostaną wprowadzone podczas sesji.” ( opinia stanowi załącznik do niniejszego protokołu ) 
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- projektu uchwały w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Gminie Lisewo  w  roku  2019


	Komisja  po analizie materiału nie zaakceptowała uzasadnienia dla udzielenia pomocy finansowej Gminie Lisewo.
Komisja nie wydała opinii w sprawie, w związku z informacją obecnego na posiedzeniu Burmistrza Miasta, na wniosek którego projekt uchwały  został wprowadzony do porządku obrad najbliższej sesji, że projekt zostanie wycofany.


Punkt 4.	Sprawy bieżące

Spraw bieżących nie omawiano. 



Punkt 5.	Zakończenie

Przewodniczący obrad p. Mikrut w związku z wyczerpaniem porządku obrad zamknął posiedzenie Komisji, dziękując obecnym za przybycie. 




 Protokołowała								Przewodniczył

   (M. Zima)							                       (R. Mikrut












